

با توجه به اهمیت جشنواره حرکت و اینکه برخی از دانشجویان شیوه نامه را مطالعه ننموده و مواردی برای آنها مبهم می باشد، مطالبی جهت آشنایی بیشتر و فرصت های شرکت در این جشنواره ارائه می گردد.

بخش هایی که ممکن است فرصت های بیشتری را برای شرکت دانشجویان ایجاد نماید در این فایل توضیح داده خواهد شد:

### محتوای دیجیتال:

کلیه فعالیت های علمی که در قالب وبگاه، شبکه های اجتماعی، نرم افزارهای کاربردی، سامانه های هوشمند و اینترنت اشیا، بازی های رایانه ای، اینفوگرافیک، فیلم و... در شمول این حوزه قرار می گیرد. هر انجمن می تواند گزارش تولید یک یا چند محتوای دیجیتال خود را جهت شرکت در این حوزه ارسال کند.

### مسابقه:

اگر از قبل مسابقه علمی در رشته خود در دانشگاه برگزار نموده اید می توانید در این بخش شرکت نمایید. هر انجمن می تواند گزارش برگزاری یک یا چند مسابقه علمی خود را جهت شرکت در این حوزه ارسال نماید.

### بخش انجمن پویا:

این بخش به منظور ایجاد فرصتی برای ارتباط و انتقال تجربیات موفق و همکاری در انجمن های علمی دانشجویی ایجاد شده است و انجمن ها می توانند یک سخنرانی علمی و یا فیلم گزارشی نتیجه یک کار علمی خود را به جشنواره ارائه دهند.  
موارد مورد نیاز: ۱- فایل word اطلاعات سخنران و کار علمی ۲- فیلم گزارشی کوتاه از سخنرانی یا فعالیت علمی

### اختراع:

اگر دارای یک اختراع هستید که یا خود محصول و یا طرح آن را به ثبت رسانده اید می توانید با ارائه یک اینفوگرافی از آن در این بخش شرکت نمایید.

### پویش سفیر حرکت:

در این بخش دانشجویان و انجمن های علمی می توانند با تهیه یک کلیپ کوتاه با موضوع معرفی جشنواره حرکت در این بخش شرکت نمایند. کلیپی که بتواند در مورد جشنواره حرکت اطلاعات خوبی ارائه دهد.

جهت شرکت در این جشنواره و اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه فنی و حرفه ای کردستان/بخش معاونت فرهنگی و دانشجویی مراجعه نموده

و یا با امور فرهنگی دانشگاه تماس حاصل فرمایید: <https://kurdestan.tvu.ac.ir>

\*جشنواره حرکت فرصت بی نظیری را برای دانشجویان ایجاد نموده که می توانند با شرکت در آن و اخذ گواهی شرکت از دانشگاه رزومه علمی خود را تکمیل نمایند.

### صدور گواهی حضور در جشنواره حرکت برای تمامی دانشجویان شرکت کننده

دانشجویان و اساتید گرانقدر تنها تا ۷ مهر فرصت شرکت در جشنواره را دارید و پس از این تاریخ جشنواره تمدید نخواهد شد.